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
- A Ovest con il mappale 483
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CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 33,96 mq 59,26 mq 1 59,26 mq 3,00 m Terra

Abitazione 134,11 mq 158,77 mq 1 158,77 mq 3,00 m Primo

Balcone scoperto 13,03 mq 13,03 mq 0,25 3,26 mq 0,00 m Primo

Totale superficie convenzionale: 221,29 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 221,29 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 11/01/1985 al 22/09/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 487, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7 VANI
Rendita € 759,19
Piano T-1

Dal 22/09/1989 al 21/04/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 487, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7 VANI
Rendita € 379,60
Piano T-1

Dal 21/04/2010 al 19/10/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 487, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7 VANI
Rendita € 379,60
Piano T-1

Dal 19/10/2010 al 19/10/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 487, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7 VANI
Rendita € 379,60
Piano T-1

Dal 19/10/2010 al 04/06/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 487, Sub. 2
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7 VANI
Rendita € 379,60
Piano T-1
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I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

U 29 487 2 A2 3 7 vani 182 mq 379,6 € T-1

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Le difformità riscontrate sono le seguenti:
- a piano terra la cantina è suddivisa in due piccoli vani con un tramezzo munito di porta; il vano porta 
d'accesso alla cantina è traslato rispetto alla posizione esistente
- al piano primo la camera da letto non presenta la finestra che si affaccerebbe verso il terrazzo d'uso comune 
con l'adiacente unità abitativa. Allegato 7. 

PRECISAZIONI

Nessuna precisazione da segnalare 

PATTI

Per la presente sezione, nessuna descrizione da segnalare 

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si presenta all'esterno sul fronte principale e nei terrazzi, con uno scadente livello di conservazione 
e manutenzione: intonaco distaccato su superfici estese, vegetazione infestante, serramenti scrostati, mancanza 
di lattonerie, pavimentazione esterna distaccata e fratturata, manto di copertura in parte mancante ed in parte 
manomesso.
L'immobile all'interno presenta in tutti gli ambienti del piano terra e del piano primo, tracce diffuse di muffa e 
di intonaci scrostati e decadenti.
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PARTI COMUNI

L'immobile ha accesso al piano primo ad un terrazzo di uso comune con l'adiacente unità abitativa individuata 
al mapp. 483.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Per la presente sezione, nessuna descrizione da segnalare.

Si evidenzia che pur non essendo attiva nessuna servitù per il bene in oggetto, l'accesso allo stesso è garantito 
percorrendo un lungo tratto di terreno facente parte di altri mappali (mapp. 487 sub 12, mapp. 487 sub 11, 
mapp. 487 sub 3) non oggetto del pignoramento. 
Allegato 06

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Dalla concessione edilizia 158/81 si ritrova la descrizione delle seguenti tecniche costruttive.

"Fondazioni: esistenti.
Strutture in elevazione: muratura termoblok.
Strutture a sbalzo: scala interna in cemento armato, balconi in cemento armato e laterizio, gronde in laterizio
Solai: in laterizio e cemento armato.
Coperture: su tramezze e tavelloni."

Lo stato dei luoghi conferma i seguenti caratteri visibili: copertura con coppi, serramenti tradizionali, intonaci 
civili e pavimenti interni in ceramica. 
In aggiunta.
Scala d'accesso al piano primo con gradini in marmo rosso e parapetto in legno. Impianti elettrico, del gas, di 
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
piccolo corridoio previsto nel progetto, d'accesso alla sauna, sostituita da uno vano definito "sgombero" nello 
stato dei luoghi. 

Si precisa che a seguito di incontro con il responsabile dell’ufficio tecnico del comune di Roverbella si può 
confermare la sanabilità del Lotto n. 1 poichè non sussistono varianti essenziali rispetto alla Concessione 
edilizia autorizzata.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Roverbella (MN) - VIA MAZZINI N. 49

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.
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TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'unità immobiliare confina:   
- A Nord con la strada Vicinale dei Campagnoli
- A Est con il mappale 483
- A Sud con il mappale 483
- A Ovest con i mappali: 470, 471, 469

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 30,80 mq 34,37 mq 1 34,37 mq 3,00 m Terra

Abitazione 142,44 mq 167,25 mq 1 167,25 mq 3,00 m Primo

Terrazza 284,20 mq 284,20 mq 0,25 71,05 mq 0,00 m Primo

Totale superficie convenzionale: 272,67 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 272,67 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 18/05/1987 al 13/11/1987 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 473, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7.5 VANI
Rendita € 813,41
Piano T-1

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



13 di 24 

Graffato 472-4

Dal 13/11/1987 al 22/09/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 473, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7.5 VANI
Rendita € 813,41
Piano T-1
Graffato 472-4

Dal 22/09/1989 al 21/04/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 472, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7.5 VANI
Rendita € 406,70
Piano T-1
Graffato 473-4

Dal 21/04/2010 al 19/10/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 472, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7.5 VANI
Rendita € 406,70
Piano T-1
Graffato 473-4

Dal 19/10/2010 al 04/06/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 29, Part. 472, Sub. 4
Categoria A2
Cl.3, Cons. 7.5 VANI
Rendita € 4.067,00
Piano T-1
Graffato 473-4

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

U 29 472 4 A2 3 7.5 406,7 € T-1 mapp. 
473 sub 4

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Le difformità catastali sono le seguenti:
Piano terra. Nel sottoscala esiste un piccolo vano porta che da accesso ad un vano caldaia-lavanderia non 
facente parte del bene in oggetto.
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Piano primo. Il pianerottolo d’accesso al piano primo è diversamente distribuito con tramezze e aperture. 
Allegato 16
 

PRECISAZIONI

Nessuna precisazione da segnalare 

PATTI

Per la presente sezione, nessuna descrizione da segnalare 

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si presenta all'esterno sul fronte principale e nei terrazzi, con uno scadente livello di conservazione 
e manutenzione: intonaco distaccato su superfici estese, vegetazione infestante, serramenti scrostati, mancanza 
di lattonerie, pavimentazione esterna distaccata e fratturata, manto di copertura in parte mancante ed in parte 
manomesso.
L'immobile all'interno presenta nella maggior parte degli ambienti del piano primo, tracce diffuse di muffa. 
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